
от 14.09.2021 г.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПРИКАЗ

О проведении Оценки предметных и
метапредметных компетенций учителей
в рамках курса «Школа современного учителя»

в соответствии с письмом Министерства образования тверской области от 09.06.2021 г Н2
1-01-29/7582-05 и в целях проведения оценки предметных и метапредметных компетенций
учителей в рамках курса «Школа современного учителя» в Оленинском муниципальном
округе
Приказываю:

1. Провести Оценку предметных и метапредметных компетенций учителей (далее-
Оценке) 21 сентября в 15.40 ч на базе МКОУ Оленинской СОШ (ППО-пункт
проведения Оценки).

2. Время проведения Оценки - не более 3 часов.
3. Утвердить следующее количество педагогов, участвующих в Оценке:

русский язык - 2 человека;
физика - 1 человек;
история - 1 человек.

4. Назначить ответственным организатором в ППО заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МКОУ Оленинской СОШ Гурко ву Елену Анатольевну.

5. Назначить независимым наблюдателем в ППО методиста дошкольного
образования Управления образования Оленинского муниципального округа
Манешкину Наталью Михайловну.

6. Ответственному организатору Гурковой Елене Анатольевне в срок до 20.09.2021 г
получить в ГБОУ ДПО ТОИУУ материаль{дл; проведения Оценки.

7. Директору МКОУ Оленинской СОШ предоставить помещение для проведения
Оценки и организовать участие педагогов в Оценке.


